

Fugdals Tømrer og Snedker ApS

Årsrapport for perioden

1. maj 2018 til 30. april 2019

CVR-nr. 35 23 57 60

01.05.2018 - 30.04.2019

Østermarksvej 20, 7250 Hejnsvig

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. september 2019

dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. maj - 30. april	8
Balance 30. april	9
Noter til årsrapporten	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fugdal Tømrer og Snedker ApS Østermarksvej 20 7250 Hejnsvig
	E-mail: fugdal@mail.dk
	CVR-nr.: 35 23 57 60
	Regnskabsperiode: 1. maj 2018 - 30. april 2019
	Hjemsted: Billund kommune
Direktion	Bent Erik Jensen, direktør
Revisor	JL Revisorer ApS Majsmarken 1 7190 Billund
Pengeinstitut	Sparekassen Kronjylland Torvegade 2 7250 Hejnsvig

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, håndværk og industri - specielt indenfor byggeri og salg af huse og lignende aktiviteter. Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med sidste år bestået af byggevirksomhed.

Med virkning fra den 1. maj 2018 er søsterselskaberne, Fugdal Tømrer- og Maskinsnedkere ApS cvr. 24216144 og Fugdal Tømrer og Snedker ApS, cvr. 35235760 fusioneret med sidstnævnte som det fortsættende selskab.

Resultatopgørelsen og balancen er påvirket som følge af denne fusion. Sammenligningstallene er tilpasset.

Årets resultat udviser et overskud på t.kr. 192, der anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.564.300	2.528.188
Personaleomkostninger	1	<u>-2.063.594</u>	<u>-2.150.709</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		500.706	377.479
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-126.056</u>	<u>-95.109</u>
Resultat før finansielle poster		374.650	282.370
Finansielle indtægter		1.340	3.043
Andre finansielle omkostninger	2	<u>-184.379</u>	<u>-129.464</u>
Resultat før skat		191.611	155.949
Skat af årets resultat	3	<u>0</u>	<u>-41.190</u>
Årets resultat		<u>191.611</u>	<u>114.759</u>

Balance 30. april

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		450.000	0
Immaterielle anlægsaktiver	4	450.000	0
Grunde og bygninger		871.277	757.209
Produktionsanlæg og maskiner		58.500	105.833
Materielle anlægsaktiver	5	929.777	863.042
Anlægsaktiver i alt		1.379.777	863.042
Råvarer og hjælpematerialer		84.000	63.662
Varebeholdninger		84.000	63.662
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		502.599	158.292
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.059.971	739.390
Andre tilgodehavender		290.268	77.119
Udskudt skatteaktiv		0	71.000
Periodeafgrænsningsposter		88.103	81.506
Tilgodehavender		1.940.941	1.127.307
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.744	3.418
Værdipapirer		3.744	3.418
Likvide beholdninger		729.401	1.547.225
Omsætningsaktiver i alt		2.758.086	2.741.612
Aktiver i alt		4.137.863	3.604.654

Balance 30. april

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	280.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	399.637
Overført resultat		<u>285.450</u>	<u>-957.588</u>
Egenkapital	6	<u>485.450</u>	<u>-277.951</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		383.127	465.597
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.821.450	2.712.933
Selskabsskat		0	0
Anden gæld		<u>447.836</u>	<u>704.075</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.652.413</u>	<u>3.882.605</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.652.413</u>	<u>3.882.605</u>
Passiver i alt		<u>4.137.863</u>	<u>3.604.654</u>
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Noter

	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	2.025.149	2.113.850
Andre omkostninger til social sikring	<u>38.445</u>	<u>36.859</u>
	<u>2.063.594</u>	<u>2.150.709</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
2 Finansielle omkostninger		
Renter tilknyttede virksomheder	108.517	106.276
Andre finansielle omkostninger	<u>75.862</u>	<u>23.188</u>
	<u>184.379</u>	<u>129.464</u>
3 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat af årets resultat	56.415	41.190
Tilbageført nedskrivning	<u>-56.415</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>41.190</u>

Noter

4 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. maj 2018	0
Tilgang ved fusion	<u>500.000</u>
Kostpris 30. april 2019	<u>500.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2018	0
Årets afskrivninger	<u>50.000</u>
Af- og nedskrivninger 30. april 2019	<u>50.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2019	<u><u>450.000</u></u>

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og byg-</u> <u>ninger</u>	<u>Produktionsan-</u> <u>læg og maski-</u> <u>ner</u>
Kostpris 1. maj 2018	0	354.500
Tilgang ved fusion	<u>900.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. april 2019	<u>900.000</u>	<u>354.500</u>
Opskrivninger 1. maj 2018	0	0
Opskrivninger 30. april 2019	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2018	0	248.667
Årets afskrivninger	<u>28.723</u>	<u>47.333</u>
Af- og nedskrivninger 30. april 2019	<u>28.723</u>	<u>296.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2019	<u><u>871.277</u></u>	<u><u>58.500</u></u>

Noter

6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. maj 2018	80.000	-370.012	-290.012
Tilgang ved fusion	0	583.851	583.851
Kapitalforhøjelse ved fusion	120.000	-120.000	0
Korrigeret egenkapital 1. maj 2018	200.000	93.839	293.839
Årets resultat	0	191.611	191.611
Egenkapital 30. april 2019	200.000	285.450	485.450

7 Eventualposter mv.

Andre eventualforpligtelser

Der er indgået leasingaftale med en restløbetid på 40 måneder og en månedlig ydelse på t.kr. 2 i alt t.kr 82.

Eventualforpligtelser overfor moder og tilknyttede selskaber

Selskabet er sambeskattet med B. U. Søgård Holding ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Garantiforpligtelser for igangværende og afsluttede arbejder udgør 576 t.kt. pr. 30.04.2019. Til sikkerhed herfor er der givet pant i indestående i pengeinstitut.

Til sikkerhed for bankgæld til kr. 0,- samt ovenstående garantiforpligtelser, er der deponeret ejerpantebrev på nominel 300 t.kr. med pant i ejendom, til bogført værdi samt sikkerhed fra trediemand.
